

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	10	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	28	0	1	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
418	Цех 1 Правильщик на машинах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Правильщик на машинах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Правильщик на машинах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Правильщик на машинах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Газорезчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Газорезчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Газорезчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Газорезчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Слесарь по сборке метал.локол-	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Таблица 2

427	Заместитель начальника цеха Цех 11	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
428	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2024


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 (подпись) _____
Гл. инженер Муха А.С. (Ф.И.О.) _____
01.04.2024г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. Начальника бюро охраны труда и

 (подпись) _____
ПБ Гришина М.Ю. (Ф.И.О.) _____
01.04.2024г. (дата)

 (подпись) _____
Главный технолог Любин И.И. (Ф.И.О.) _____
01.04.2024г. (дата)

 (подпись) _____
Начальник ОО и ОТ Лысых А.А. (Ф.И.О.) _____
01.04.2024г. (дата)

 (подпись) _____
Председатель профсоюзной организа- Вильцен В.Л. (Ф.И.О.) _____
01.04.2024г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
1286 Непышневская Нина Викторовна (Ф.И.О.) _____
20.03.2024 (дата)

(№ в реестре экс-пертов)